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Safari, Chrome veya Mail uygulamanızı kullanırken iPhone'unuz PDF dosyalarını otomatik olarak açacaktır. Bu dosyaları iBooks uygulamanıza kaydederek istediğiniz zaman görüntüleyebilirsiniz. Web sitelerinden PDF dosyaları indirebilir, PDF e-posta eklerini kaydedebilir ve iTunes'u kullanarak PDF dosyalarını bilgisayarınızdan eşzamanlayabilirsiniz.



adımlar

Yöntem 1/4: Safari'yi Kullanma




Adım 1 iPhone'da PDF'leri okuyun

Adım 1. PDF dosyasını açmak için bir bağlantıya dokunun

PDF dosyaları Safari uygulamasında yerel olarak açılır. Bir PDF dosyasına bir bağlantıya dokunmak, tarayıcıda PDF dosyasını görüntüler.




Bir iPhone Adım 2'de PDF'leri okuyun

Adım 2. Yakınlaştırmak ve uzaklaştırmak için sıkıştırın

PDF'yi Safari'de görüntülerken, herhangi bir web sitesinde yaptığınız gibi yakınlaştırmak için parmaklarınızı birbirine yaklaştırabilirsiniz. Yakınlaştırmak için iki parmağınızı birbirinden uzaklaştırın ve uzaklaştırmak için birlikte hareket ettirin.




Bir iPhone Adım 3'te PDF'leri okuyun

Adım 3. Metni vurgulamak için basılı tutun

PDF'den metin kopyalamak istiyorsanız, ekrandaki metni basılı tutun. Büyüteç göründüğünde parmağınızı bırakın, ardından metni seçmek için tutamaçları sürükleyin.

Birçok PDF dosyasının oluşturulma şekli nedeniyle, metni vurgulamak zor veya imkansız olabilir




iPhone 4. Adımda PDF'leri okuyun

Adım 4. PDF'yi iBooks'a gönderin

Görüntülemekte olduğunuz PDF dosyasını iBooks uygulamanıza (veya başka bir PDF okuyucuya) ekleyebilirsiniz. Bu, bir ağ bağlantısı olmadan bile PDF'ye istediğiniz zaman erişmenizi sağlar.

	Safari'de görüntülemekte olduğunuz PDF'ye dokunun.
	Görünen "iBooks'ta Aç" düğmesine dokunun. Başka bir PDF okuyucunuz varsa, bunun yerine "Şurada aç…" düğmesine dokunun ve ardından uygulamayı seçin.
	PDF'nizi iBooks'ta veya PDF okuyucunuzda görüntüleyin. iBooks'ta açtıysanız, her zaman erişebilmeniz için uygulamada ve iCloud saklama alanınızda saklanır.


Yöntem 2/4: PDF E-posta Eklerini Görüntüleme




Bir iPhone Adım 5'te PDF'leri okuyun

Adım 1. PDF ekinizi içeren e-postayı açın

Ekranın altındaki ek bağlantısını görebilmek için mesajı açın.




Bir iPhone Adım 6'da PDF'leri okuyun

Adım 2. Görüntülemek için PDF ekine dokunun

Bu, PDF'yi Posta uygulamasının PDF görüntüleyicisinde açacaktır.




Bir iPhone Adım 7'de PDF'leri okuyun

Adım 3. Yakınlaştırmak ve uzaklaştırmak için ekranı sıkıştırın

Uzaklaştırmak için parmaklarınızı birbirine kıstırabilir veya yakınlaştırmak için uzaklaştırabilirsiniz.




Bir iPhone Adım 8'de PDF'leri okuyun

Adım 4. Vurgulamak için metni basılı tutun

Büyütme merceği göründüğünde parmağınızı bırakın. Her iki uçtaki tutamaçları sürükleyerek seçimi ayarlayabilirsiniz.

PDF dosyası bir sayfa taranarak oluşturulmuşsa, metni vurgulayamayabilirsiniz




Bir iPhone Adım 9'da PDF'leri okuyun

Adım 5. Kolay erişim için PDF'yi iBooks'a kaydedin

E-postayı kaydederseniz PDF'yi her zaman bulabileceksiniz, ancak iBooks'a göndermek, e-postayı bulmanızı kolaylaştıracak ve isterseniz silmenize olanak tanıyacaktır.

	Görüntüleyici arayüzünü görüntülemek için PDF'yi görüntülerken ekrana dokunun.
	Sol alt köşedeki Paylaş düğmesine dokunun.
	Seçeneklerin üst satırında "iBooks'a Kopyala"yı seçin. Bulmak için kaydırmanız gerekebilir.
	PDF'nizi istediğiniz zaman iBooks'ta görüntüleyin. PDF'yi iBooks kitaplığınıza ekledikten sonra, iPhone'unuza kaydedilecek ve iCloud kitaplığınızda saklanacaktır. İnternete bağlı olmadığınızda bile okuyabileceksiniz.


Yöntem 3/4: Bilgisayarınızdan PDF'leri Aktarma




Bir iPhone Adım 10'da PDF'leri okuyun

Adım 1. iTunes'u açın

iPhone'unuza PDF eklemenin en kolay yolu, onları iTunes kullanarak senkronize etmektir. iTunes'unuz yoksa, apple.com/itunes/download adresinden ücretsiz olarak indirebilirsiniz.




iPhone 11. Adımda PDF'leri okuyun

Adım 2. iTunes arşivinizin "Kitaplar" bölümünü açın

iTunes açıldığında, pencerenin üst kısmındaki "…" düğmesini tıklayın. Görünen menüden "Kitaplar"ı seçin. Bu, iTunes kitap kitaplığınızı görüntüler.




Bir iPhone Adım 12'de PDF'leri okuyun

Adım 3. "PDF'lerim" sekmesine tıklayın

iTunes'un Kitaplar bölümünü açtığınızda bu sekme görünür. Bu, şu anda iTunes kitaplığınızda bulunan PDF'leri görüntüler.




Bir iPhone Adım 13'te PDF'leri okuyun

Adım 4. Bilgisayarınızdan eklemek istediğiniz PDF dosyalarını iTunes penceresine sürükleyin

PDF dosyalarını tıklayıp sürükleyin ve onları iTunes Kitapları kitaplığınıza eklemek için iTunes penceresinde bırakın.




Bir iPhone Adım 14'te PDF'leri okuyun

Adım 5. iPhone'unuzu USB üzerinden bilgisayarınıza bağlayın

Bir süre sonra düğmelerin üst satırında görünecektir. iPhone'unuzu bilgisayarınıza ilk kez bağlıyorsanız, iPhone'unuzdaki verileri etkilemeyecek kısa bir kurulum sürecinden geçeceksiniz.




Bir iPhone Adım 15'te PDF'leri okuyun

Adım 6. iPhone'unuza kopyalamak istediğiniz PDF dosyalarını PDF'lerim bölümünde vurgulayın

iTunes Kitaplar kitaplığınızın "PDF'lerim" bölümünde kopyalamak istediğiniz tüm PDF dosyalarını vurgulayın. Hepsini vurgulamak için Ctrl/⌘ Cmd+A tuşlarına basabilir veya Ctrl/⌘ Cmd tuşunu basılı tutup seçmek istediğiniz her birini tıklatabilirsiniz.




Adım 16'da bir iPhone'da PDF'leri okuyun

7. Adım. Seçtiğiniz PDF dosyalarını sürüklemeye başlayın

iTunes penceresinin sol tarafında bir kenar çubuğu göreceksiniz.




Bir iPhone'da PDF'leri okuyun Adım 17

Adım 8. iPhone'unuzdaki PDF'leri sol çerçevede bırakın

Bu, PDF dosyalarını hemen iPhone'unuzun deposuna kopyalamaya başlayacaktır. İlerlemeyi iTunes penceresinin üst kısmından izleyebilirsiniz.




Bir iPhone Adım 18'de PDF'leri okuyun

9. Adım. PDF dosyalarını kopyaladıktan sonra iPhone'unuzu çıkarın

PDF dosyalarının iPhone'unuzun deposuna kopyalanması bittiğinde, ekranın üst kısmındaki Iphone düğmesini ve ardından "Çıkar" düğmesini tıklayın. Daha sonra iPhone'unuzu bilgisayarınızdan güvenle ayırabilirsiniz.




Bir iPhone'da PDF'leri okuyun 19. Adım

Adım 10. iPhone'unuzdaki iBooks'ta PDF dosyalarınızı bulun

Dosyalar kopyalandıktan sonra tüm PDF'lerinizi iBooks uygulamasında bulabilirsiniz.

Yöntem 4/4: iBooks'u Kullanma




Bir iPhone Adım 20'de PDF'leri okuyun

Adım 1. iOS 9.3 veya sonraki bir sürümüne güncelledikten sonra iBooks'u başlatın

iOS 9.3, e-kitaplar ve PDF dosyaları için iCloud Drive depolama alanınıza eşitlemeyi başlattı. Bu, bağlı cihazlarınızdan herhangi birinden tüm PDF'lerinize erişmenizi sağlar.




Bir iPhone Adım 21'de PDF'leri okuyun

Adım 2. İBooks için iCloud'u etkinleştirin (isteğe bağlı)

PDF'lerinizi senkronize etmek istiyorsanız, iBooks için iCloud senkronizasyonunu etkinleştirmeyi seçebilirsiniz. Bunlar, iCloud Depolama alanınıza karşı sayılır. Tüm iCloud hesaplarında, iCloud yedeklemeleri için de kullanılan 5 GB ücretsiz depolama alanı bulunur.

iBooks'u kullanmak için iCloud'u etkinleştirmeniz gerekmez. Cihazınızda iBooks'a eklediğiniz tüm PDF'lere ve iTunes ile eşzamanlanmış PDF dosyalarına erişmeye devam edeceksiniz




Bir iPhone Adım 22'de PDF'leri okuyun

Adım 3. PDF dosyalarınızı iBooks'a ekleyin

Yukarıda özetlenen yöntemlerden herhangi birini izleyerek PDF dosyalarını yükleyebilirsiniz. PDF dosyalarını web sitelerinden indirebilir, e-posta eklerinden gönderebilir ve bilgisayarınızdan senkronize edebilirsiniz. iPhone'unuza eklediğiniz tüm PDF dosyaları iBooks'ta görünecektir.

iBooks için iCloud'u etkinleştirdiyseniz, herhangi bir aygıtınızda iBooks'a eklediğiniz PDF'ler görünür olacaktır




Bir iPhone Adım 23'te PDF'leri okuyun

Adım 4. iBooks kitaplığınızdaki bir PDF'ye dokunun

iBooks uygulaması yüklendiğinde, tüm iBooks kitaplığınızı göreceksiniz. Yalnızca kaydettiğiniz PDF'leri görmek istiyorsanız, ekranın üst kısmındaki "Tüm Kitaplar" düğmesine dokunun ve ardından "PDF'ler"i seçin. Bu, görünümü yalnızca PDF dosyalarını gösterecek şekilde filtreleyecektir.




Bir iPhone Adım 24'te PDF'leri okuyun

Adım 5. Sayfalar arasında geçiş yapmak için sola ve sağa kaydırın

iBooks'ta bir PDF dosyasını görüntülerken, ekranı kaydırmak belgede bir sonraki sayfaya geçecektir.

Arayüzü açmak için okuduğunuz bir PDF'ye dokunun ve ekranın alt kısmında tüm sayfaların bir önizlemesini göreceksiniz. Önizlemede bir sayfaya dokunmak sizi doğrudan o sayfaya götürecektir




Bir iPhone'da PDF'leri okuyun Adım 25

Adım 6. Geçerli sayfaya bir yer imi eklemek için Yer İşareti düğmesine dokunun

Arayüzü görüntülemek için PDF'ye dokunun, ardından okumakta olduğunuz sayfayı işaretlemek için Yer İşareti düğmesine dokunun. Tüm belgenin bir önizlemesini görüntülerken yer imini görebileceksiniz.




Bir iPhone'da PDF'leri okuyun Adım 26

Adım 7. Tüm sayfaları görüntülemek için İçindekiler düğmesine dokunun

Bu düğmeyi, ekranın üst kısmındaki paylaş düğmesinin yanında bulacaksınız. Buna dokunmak, belgedeki tüm sayfaların yakınlaştırılmış bir görünümünü gösterecektir. Yer imleri olan sayfaların köşesinde küçük bir yer imi simgesi bulunur.




Bir iPhone Adım 27'de PDF'leri okuyun

Adım 8. Metni vurgulamak için basılı tutun

Büyütme merceği ekranda göründüğünde parmağınızı bırakın. Ardından, vurgulananları ayarlamak için seçimin her iki ucundaki tutamaçları sürükleyebilirsiniz.

PDF taranan sayfalardan oluşturulmuşsa, metin seçmek zor veya imkansız olabilir




Bir iPhone'da PDF'leri okuyun Adım 28

Adım 9. iCloud sürücünüzde depolanan PDF dosyalarını indirin

iBooks için iCloud'u etkinleştirdiyseniz, PDF'lerinizden bazıları iCloud sürücünüzde saklanabilir ancak iPhone'unuza indirilmeyebilir. Bu PDF'lerin köşesinde, iBooks kitaplığınızı görüntülerken bir iCloud simgesi olacaktır. Bu iCloud simgesine dokunmak, PDF'yi iPhone'unuza indirecektir.











Önerilen:


Yeni Bir PDF Belgesi Oluşturmak İçin Bir PDF Belgesinden Sayfa Çıkarmanın 4 Yolu




Hiç gerçekten ilginizi çeken yarım düzine sayfa içeren bir PDF dosyası buldunuz mu? PDF dosyanız e-postayla gönderilemeyecek veya flash sürücünüze sığmayacak kadar büyük mü? Kullanışlı sayfaları mevcut bir PDF'den çıkarmak ve yepyeni bir dosya oluşturmak için PC'nizde veya Mac'inizde ücretsiz araçları kullanabilirsiniz.

Dış Mikrometreyi Kullanmanın ve Okumanın 3 Yolu



Bir makinist, imalat veya motor uzmanıysanız, kesin ölçümler her gün yapmanız gereken bir şeydir. Silindirik veya küresel nesnelerin ölçülmesi söz konusu olduğunda, kullanılacak en iyi araç bir dış mikrometre olacaktır. İyi kalibre edilmiş bir mikrometrenin kullanımı zor olabilir, ancak sabır ve pratikle bu araç beceri setinizin bir parçası olabilir.

Horizon Xbox Modding aracıyla PC'de Xbox Dosyalarını Okumanın 3 Yolu



Bu sunum boyunca, PC/Mac/Dizüstü bilgisayarınızdaki Horizon yazılımını dosyaları okumak ve/veya dosyaları aktarmak ve başkalarının indirmesi için web'e koymak için nasıl kullanacağınızı öğreneceksiniz. Bu, İnternet hızına ve kullandığınız bilgisayarın türüne bağlı olarak biraz zaman alabilir.

IPhone'da Ücretsiz Kitap Okumanın 3 Yolu



Hepimizin bildiği gibi, hevesli bir okuyucu olmak son derece pahalı olabilir. En sevdiğiniz romanların hem geleneksel ciltsiz kopyaları hem de yeni e-Kitap sürümleri ucuz değil. Neyse ki, tümüne iPhone'unuzdan kolayca erişilebilen kapsamlı yeni ve klasik malzeme kitaplıklarına tamamen ücretsiz erişim için artan sayıda seçenek var.

IPhone'da Belgeleri Saklamanın ve Okumanın 3 Yolu



Bu wikiHow makalesi sana iCloud Drive, Google Drive ve Microsoft OneDrive kullanarak iPhone'unda nasıl belge kaydedeceğini ve görüntüleyeceğini öğretir. Bu bulut depolama hizmetleri, belgeleri bulutta güvenli bir şekilde saklamanıza ve çevrimdışı okuma için iPhone'unuza göndermenize olanak tanır.






















Popüler gönderiler


	









Neverthink'te Video Kalitesini Değiştirmenin Basit Yolları: 4 Adım

2024







	









Dailymotion'dan Video Nasıl İndirilir: 15 Adım (Resimlerle)

2024







	









Sanal Dünya Nasıl Oluşturulur: 9 Adım (Resimlerle)

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Android'de Discord Kanalından Nasıl Ayrılılır (Resimlerle)







	



Android'de Discord Kanalı Nasıl Özel Yapılır (Resimlerle)







	



Discord'da Ekranınızı Paylaşmanın Basit Yolları: 6 Adım







	



Topluluk Discord Sunucusu Nasıl Başlatılır (Resimlerle)







	



PC veya Mac'te Discord'da Doğrudan Mesaj Nasıl Silinir: 8 Adım







	



Android'de Bir Uyuşmazlık Sohbetinde Bağlantılar Nasıl Gönderilir: 14 Adım







	



Bir PC veya Mac'te Discord Kanalının Konusu Nasıl Değiştirilir







	



İPhone veya iPad'de Discord'da Müzik Nasıl Çalınır: 14 Adım







	



İPhone veya iPad'de Discord Kanalının Konusu Nasıl Değiştirilir







	



Android'de Discord Kanalı Konusu Nasıl Değiştirilir: 8 Adım







	



İPhone veya iPad'de Discord Kanalı Nasıl Özel Yapılır







	



PC veya Mac'te GroupMe'ye Nasıl Katılabilirsiniz: 8 Adım (Resimlerle)







	



PC veya Mac'te Groupme'de Video Nasıl Gönderilir: 8 Adım







	



Kik Messenger'da Ek Göndermenin 3 Yolu







	



Kik'te Grup Sohbeti Oluşturmanın 4 Yolu
















En çok okunan makaleler


	









IOS'ta iCloud Hesabı Nasıl Oluşturulur (Resimlerle)

2024







	









Birinin Çevrimiçi Olup Olmadığı Nasıl Anlaşılır: 5 Adım (Resimlerle)

2024







	









Sekmeler Nasıl Kapatılır: 7 Adım (Resimlerle)

2024






























Tavsiye


	



Weshare'de Nasıl İstek Gönderilir (Resimlerle)

İstediğiniz veya ihtiyaç duyduğunuz bir eşya varsa, topluluğunuzda buna ihtiyacınız olduğunu bilse size hediye edecek bir kişi olabilir. WeShare uygulaması sayesinde, ihtiyacınız olmayan öğeleri vermek, ne istediğinizi sormak ve dağınıklığı ortadan kaldıran insanlardan gelen teklifleri kabul etmek için topluluğunuzla bağlantı kurabilirsiniz.







	



Oto Mekaniği Nasıl Öğrenilir: 8 Adım (Resimlerle)

Oto mekaniği hakkında bilgi edinmek birçok yolla elde edilebilir. Araba mekaniği alanında kariyer yapmak istiyorsanız, size en iyi eğitimi veren yolu izlemelisiniz. Bunu yapmak, bir araba tamircisi olmak hakkında mümkün olduğunca çok şey öğrenmenizi sağlayacaktır.







	



Gmail'de Filtre Oluşturmanın 3 Yolu

Gmail, gelen e-postanız için çeşitli farklı işlemleri otomatikleştirmenize olanak tanıyan güçlü filtreleme seçenekleri içerir. Kuralları belirli adreslere, belirli konulara, belirli klavyelere sahip e-postalara ve daha fazlasına otomatik olarak uygulamak için filtre kriterleri belirleyebilirsiniz.







	



Karda Batan Arabada Nasıl Hayatta Kalırsınız: 9 Adım (Resimlerle)

Araba kullanırken dikkate alınması gereken birçok felaket senaryosu var ve bu da onlardan biri. Kışın yoldan çıkmak ve karda mahsur kalmak için küçük ama yeterli bir şans vardır. Durum içler acısı gibi görünse de doğru seçimler ve hamlelerle hayatta kalabilirsiniz.







	



Plastik Çizikleri Doldurmanın Basit Yolları (Resimlerle)

Plastik çizikler dünyanın sonu olmayabilir, ancak kesinlikle göze batan şeylerdir. Çizilmiş bir tampon gibi ciddi hasarlar onarım uzmanına bırakılmalıdır, ancak bazı çizikler kendi evinizin rahatlığında doldurulabilir ve “silinebilir”. Oyuk gibi derin bir çizikle uğraşıyorsanız, kalıcı, uzun vadeli bir çözüm olarak plastik dolgu kullanmak isteyebilirsiniz.




















Uzman görüşü


	



Bisiklet Pompasıyla Araba Lastiği Nasıl Şişirilir: 11 Adım

Lastiklerinizi uygun şekilde şişirmek, lastiklerinizdeki eşit olmayan aşınmayı azaltırken yakıt ekonomisini ve aracınızın performansını iyileştirebilir. Ancak bir hava kompresörünüz yoksa, evde lastiklerinizi nasıl şişireceğiniz konusunda kafanız karışıyor olabilir.







	



Bir Penny ile Lastik Sırtı Nasıl Kontrol Edilir: 11 Adım (Resimlerle)

Kuruş testi, aracınızın lastiklerindeki dişleri kontrol etmenin kolay bir yoludur. Uygun sırt, aracınızın çekiş kazanmasını ve suyu lastiklerden uzaklaştırmasını sağlar. Sırtınız aşınmışsa, aracınızın yağmurda kayması ve kar veya çamura saplanması daha olasıdır.







	



Ölü Bir Anakart Nasıl Hata Ayıklanır: 3 Adım (Resimlerle)

Bunlar, "ölü" olan anakart sorunlarını gidermek için destek temsilcilerinin kullandığı adımlardır. POST bip sesleri duyulursa anakart "ölü" değildir. Hiçbir bip sesi duyulmadığını varsayarsak, tahta ölü olarak sınıflandırılır.







	



Anakart Olmadan SMPS Nasıl Başlatılır: 6 Adım (Resimlerle)

Anakart olmadan bir SMPS'yi nasıl başlatacağınızı hiç merak ettiniz mi? SMPS'nizi gidermek veya sisteminize fazladan bir SMPS eklemek için SMPS'yi anakartsız başlatmanız gerekebilir. Bir Ataş kullanarak anakartsız bir SMPS başlatabiliriz. Bu eğitici, SMPS'yi nasıl kaldıracağınızı ve test edeceğinizi gösterir.







	



Anakartları Geri Dönüştürmenin 3 Yolu

Anakartlar ve eski bilgisayarlar tehlikeli maddeler ve zehirli atıklar içerir; cıva, kurşun, alüminyum ve daha fazlası gibi. Anakartları attığınızda, bu zehirli atık çevreye salınır ve genellikle yeraltı suyuna ve toprağa maruz kalabilir. Bu kimyasallar daha sonra potansiyel olarak insanların solunum yetmezliği, kanser, üreme sorunları ve daha fazlası gibi sağlık koşullarından muzdarip olmasına neden olabilir.




















En çok okunan makaleler


	



UTorrent'i İndirmenin 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi sana ücretsiz bir masaüstü BitTorrent istemcisi olan uTorrent'i PC veya Mac'ine nasıl kuracağını öğretir. Windows ve macOS-Web ve Classic için uTorrent'in iki sürümü mevcuttur. Web uygulaması tarayıcınızda çalışır ve bir torrent arama motoru olarak işlev görür.







	



Flash Player'ın Engelini Kaldırabilir misiniz? Gerçekler ve Alternatifler

Aralık 2020'den itibaren Adobe, Flash desteğini durdurmuştur. Bu, Flash Player'ı artık Adobe'nin web sitesinden indiremeyeceğiniz ve başka güncelleme olmayacağı anlamına gelir. Ayrıca, tüm büyük web tarayıcıları Flash Player eklentisini devre dışı bıraktı.







	



Bir Web Sitesinden Resim İndirmenin 3 Yolu

Bu wikiHow makalesi ile tek bir web sayfasından bir veya daha fazla resmi iPhone veya iPad'ine, Android cihazına veya masaüstü bilgisayarına manuel olarak nasıl indireceğini öğretir. adımlar Yöntem 1/3: iPhone veya iPad'de Adım 1.







	



Videoları Güvenle İndirme: 8 Adım (Resimlerle)

Cihazınızda güvenli bir ortam sağlanması, kaynak seçiminde dikkatli olunması ve virüs tarama yazılımlarının özenli kullanılmasıyla videolar güvenle indirilebilir. Tarayıcınızın, işletim sisteminizin ve virüs tarayıcınızın en son güvenlik düzeltmeleriyle güncel olduğundan emin olmak isteyeceksiniz.







	



Microsoft Publisher'ı İndirmenin Basit Yolları (Resimlerle)

Bu wikiHow makalesi, Microsoft Publisher'ı bilgisayarınıza nasıl yükleyeceğinizi gösterir. Publisher, Microsoft Word'e benzer ancak daha çok sayfaların düzenine ve tasarımına odaklanır. Ücretsiz deneme seçeneği olsa da Publisher ücretsiz bir yazılım değildir.
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